MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS JUIZ DE FORA

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIGAO E CLASSIFICAGAO

Engenharia Elétrica

Classificagao Nome do Candidato Grupo de Inscrigao Nota

1 (Aprovado) Nicolas Kirchmair Matos AC - Ampla Concorréncia 681,08

2 (Aprovado) Maria Antdnia da Cruz Campos AC - Ampla Concorréncia 647,36

3 (Aprovado) Erick Felipe Lins Santiago LI-PPI 642,86

4 (Aprovado) Anna Clara Pedro Ferrarez AC - Ampla Concorréncia 574,06

5 (Aprovado) José Victor Ney Pinheiro dos Reis LI-EP 5473

6 (Aprovado) Juliana Bruck LB-EP 544,02

7 (Aprovado) Mayra Eduarda Assis Melo PCD 538,62

8 (Aprovado) Ana Julia Pereira da Silva Silva LB-PPI 481,34
Desclassificado Carolina da Silva Faria AC - Ampla Concorréncia N&o entregou todos os documentos
Desclassificado Daua Carvalho de Faria AC - Ampla Concorréncia Nao entregou todos os documentos
Desclassificado Elcio de Castro Ferreira Junior AC - Ampla Concorréncia Nao entregou todos os documentos
Desclassificado Izadhora Amaral AC - Ampla Concorréncia N&o entregou todos os documentos
Desclassificado Izadhora Aparecida de Souza Amaral AC - Ampla Concorréncia Nao entregou todos os documentos

Desclassificado
Desclassificado

Jodo Pedro de Souza Oliveira
Vladimir de Paula Fajardo Daudt

AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia

Nao entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos

* Namero de aprovados menor ou igual ao nimero de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscrigao, foram classificados.

Licenciatura em Fisica

Classificacado Nome do Candidato Grupo de Inscrigao Nota

1 (Aprovado) Hoberty Martins Pedrosa AC - Ampla Concorréncia 704,8

2 (Aprovado) Thabata Carvalho Duarte LI-PPI 662,44

3 (Aprovado) Fernando Souza Duarte LI-EP 656,56

4 (Aprovado) Marcelo Henrique de Araujo Casagra AC - Ampla Concorréncia 629,22

5 (Aprovado) Anna Clara Cardoso Veiga AC - Ampla Concorréncia 580,72

6 (Aprovado) Marcelle Araujo de Souza AC - Ampla Concorréncia 569,32

7 (Aprovado) Peterson Paulo Silva de Almeida AC - Ampla Concorréncia 564,16

8 (Aprovado) Fernanda de Paula Silva LI-EP 537,22
Desclassificado Emanuel Matolla Maier LI-EP N&o entregou todos os documentos
Desclassificado lago de Oliveira Costa AC - Ampla Concorréncia Nao entregou todos os documentos

Desclassificado

Jesse viana lima

AC - Ampla Concorréncia

Nao entregou todos os documentos

* Namero de aprovados menor ou igual ao nimero de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscrigao, foram classificados.




Engenharia Mecatrénica

Classificacdo
1 (Aprovado
2 (Aprovado

Aprovado

)
( )
( )
(Aprovado)
(Aprovado)
(Aprovado)
(Aprovado)
(Aprovado)
(

3
4
5
6
7
8
9

Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)
Aprovado)

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Nome do Candidato

Jodo Pedro da Silva Pinto Braga
Ana Luiza Brasileiro Purcena
Lucas Marques Souza

Maurilio Marques Neto

Lucas Novaes Silva

David Francisco Lugéo Leonel
Vitéria Cabral dos Santos

Tiago Avelino Dornelas Miranda
Josimar dos Santos Teixeira
Ricardo Felipe Schuchter Junior
Lucas Magno Wertz do Nascimento
Amanda Brandel Brugger
Walisson dos Santos Silva
Kauan Ferreira Rezende
Gustavo Alves de Oliveira

Camilla Jeniffer Bento de Miranda Go

Livio de Oliveira Cortes
Everaldo Dias Junior
Mayra Eduarda Assis Melo
Sara de Oliveira Botelho
Rafael Lima Alves Faustina
Ivan Garcia

Gustavo Salvati Soares

Emanoel Honorio Fernandes Brito
Ester Ribeiro Gongalves

Fernanda Mara de Freitas Mendes
Gabriel Victor Cavalieri Inocéncio
Gustavo Alves de Oliveira

Isadora de Almeida Lopes

Jodo Victor da Silva Carelli Moura
Kayky Freitas Silva

Luiz Felipe da Rocha Campanate
Luiz Felipe Vieira Krolman

Mayra Eduarda Assis Melo
Rodrigo Delgado Monteiro de Castro
Wesley Costa Meira

Grupo de Inscrigao
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia

LI-EP
LI-PPI
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
LB-Q
LI-EP
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
LB-EP
LB-PPI
PCD
AC - Ampla Concorréncia
LB-PPI
LB-PCD
AC - Ampla Concorréncia

AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
LB-EP
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia
PCD
AC - Ampla Concorréncia
AC - Ampla Concorréncia

Nota
656,8
650,86
642,92
638,28
637,56
630,88
624,56
611,22
591,72
591,3
576,36
571,5
567,88
567
563,56
561,8
560,68
550,86
538,62
505,02
468,6
456,02
434,92

Nao entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
Nao entregou todos os documentos
N&o entregou todos os documentos

* Numero de aprovados menor ou igual ao nimero de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscri¢cdo, foram classificados.




