



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS JUIZ DE FORA

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

Engenharia Elétrica

Classificação	Nome do Candidato	Grupo de Inscrição	Nota
1 (Aprovado)	Nícolas Kirchmair Matos	AC - Ampla Concorrência	681,08
2 (Aprovado)	Maria Antônia da Cruz Campos	AC - Ampla Concorrência	647,36
3 (Aprovado)	Erick Felipe Lins Santiago	LI-PPI	642,86
4 (Aprovado)	Anna Clara Pedro Ferrarez	AC - Ampla Concorrência	574,06
5 (Aprovado)	José Víctor Ney Pinheiro dos Reis	LI-EP	547,3
6 (Aprovado)	Juliana Bruck	LB-EP	544,02
7 (Aprovado)	Mayra Eduarda Assis Melo	PCD	538,62
8 (Aprovado)	Ana Júlia Pereira da Silva Silva	LB-PPI	481,34
Desclassificado	Carolina da Silva Faria	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Dauá Carvalho de Faria	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Élcio de Castro Ferreira Junior	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Izadhora Amaral	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Izadhora Aparecida de Souza Amaral	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	João Pedro de Souza Oliveira	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Vladimir de Paula Fajardo Daudt	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos

* Número de aprovados menor ou igual ao número de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscrição, foram classificados.

Licenciatura em Física

Classificação	Nome do Candidato	Grupo de Inscrição	Nota
1 (Aprovado)	Hoberty Martins Pedrosa	AC - Ampla Concorrência	704,8
2 (Aprovado)	Thabata Carvalho Duarte	LI-PPI	662,44
3 (Aprovado)	Fernando Souza Duarte	LI-EP	656,56
4 (Aprovado)	Marcelo Henrique de Araujo Casagrain	AC - Ampla Concorrência	629,22
5 (Aprovado)	Anna Clara Cardoso Veiga	AC - Ampla Concorrência	580,72
6 (Aprovado)	Marcelle Araujo de Souza	AC - Ampla Concorrência	569,32
7 (Aprovado)	Peterson Paulo Silva de Almeida	AC - Ampla Concorrência	564,16
8 (Aprovado)	Fernanda de Paula Silva	LI-EP	537,22
Desclassificado	Emanuel Matolla Maier	LI-EP	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Iago de Oliveira Costa	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Jesse viana lima	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos

* Número de aprovados menor ou igual ao número de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscrição, foram classificados.

Engenharia Mecatrônica

Classificação	Nome do Candidato	Grupo de Inscrição	Nota
1 (Aprovado)	João Pedro da Silva Pinto Braga	AC - Ampla Concorrência	656,8
2 (Aprovado)	Ana Luiza Brasileiro Purcena	AC - Ampla Concorrência	650,86
3 (Aprovado)	Lucas Marques Souza	AC - Ampla Concorrência	642,92
4 (Aprovado)	Maurilio Marques Neto	AC - Ampla Concorrência	638,28
5 (Aprovado)	Lucas Novaes Silva	AC - Ampla Concorrência	637,56
6 (Aprovado)	David Francisco Lugão Leonel	LI-EP	630,88
7 (Aprovado)	Vitória Cabral dos Santos	LI-PP1	624,56
8 (Aprovado)	Tiago Avelino Dornelas Miranda	AC - Ampla Concorrência	611,22
9 (Aprovado)	Josimar dos Santos Teixeira	AC - Ampla Concorrência	591,72
10 (Aprovado)	Ricardo Felipe Schuchter Junior	AC - Ampla Concorrência	591,3
11 (Aprovado)	Lucas Magno Wertz do Nascimento	AC - Ampla Concorrência	576,36
12 (Aprovado)	Amanda Brandel Brugger	LB-Q	571,5
13 (Aprovado)	Walisson dos Santos Silva	LI-EP	567,88
14 (Aprovado)	Kauan Ferreira Rezende	AC - Ampla Concorrência	567
15 (Aprovado)	Gustavo Alves de Oliveira	AC - Ampla Concorrência	563,56
16 (Aprovado)	Camilla Jeniffer Bento de Miranda Go	AC - Ampla Concorrência	561,8
17 (Aprovado)	Lívio de Oliveira Côrtes	LB-EP	560,68
18 (Aprovado)	Everaldo Dias Junior	LB-PP1	550,86
19 (Aprovado)	Mayra Eduarda Assis Melo	PCD	538,62
20 (Aprovado)	Sara de Oliveira Botelho	AC - Ampla Concorrência	505,02
21 (Aprovado)	Rafael Lima Alves Faustina	LB-PP1	468,6
22 (Aprovado)	Ivan Garcia	LB-PCD	456,02
23 (Aprovado)	Gustavo Salvati Soares	AC - Ampla Concorrência	434,92
Desclassificado	Emanoel Honorio Fernandes Brito	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Ester Ribeiro Gonçalves	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Fernanda Mara de Freitas Mendes	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Gabriel Víctor Cavalieri Inocêncio	LB-EP	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Gustavo Alves de Oliveira	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Isadora de Almeida Lopes	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	João Víctor da Silva Carelli Moura	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Kayky Freitas Silva	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Luiz Felipe da Rocha Campanate	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Luiz Felipe Vieira Krolman	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Mayra Eduarda Assis Melo	PCD	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Rodrigo Delgado Monteiro de Castro	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos
Desclassificado	Wesley Costa Meira	AC - Ampla Concorrência	Não entregou todos os documentos

* Número de aprovados menor ou igual ao número de vagas. Todos os aprovados, independente de grupos de inscrição, foram classificados.